
ZARZĄDZENIE NR. 
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2024 r.

w sprawie najmu części nieruchomości gruntowej, położonej na terenie Gminy Choszczno.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. Ib ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz §2 ust. 2 Zarządzenia Nr 494/19 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, 
stanowiących mienie komunalne Gminy Choszczno, zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Postanawiam przeznaczyć do najmu części nieruchomości z działek, oznaczonych nr:

1) 544/1, położonej w obr. 1 m. Choszczno;

2) 77, położonej w obr. 2 m. Choszczno.

3) 1402, 1403, 823/4, 1440, 50/5, 445/14, 222/3, 261/4, 309/38, położonych w obr. 3 m. Choszczno;

4) 126/2, położonej w obr. 4 m. Choszczno.

2. Umowa najmu obowiązywać będzie od zawarcia umowy do dnia 30 kwietnia 2024 roku (w zależności od 
zainteresowania) w celu usytuowania banem reklamowego z ogłoszeniami wyborczymi.

3. Czynsz zostanie ustalony zgodnie z zarządzeniem Nr 494/19 Burmistrza Choszczna z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia stawek czynszu za najem/dzierżawę nieruchomości, stanowiących 
mienie komunalne Gminy Choszczno.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Zup. jSURlwSTRZA

mgr WojhfrMSierakowski 
Z-ca Burmistrza

Uioodniono pod wi0ł*dem 

dr Mani staw Kalino

Id: AIC10B98-4FD7-479F-B5EF-D408FIEAF28B. Podpisany Strona 1


